PODER JUDICIÁRIO

TRTBUNAL REGIONAL ELEITORAI DO RIO GRANDE DO NORTE

ATA DE REGISTRO DE PREçOs Ne aO2{ZAL9-TRE/RN

Ref.: Pregão Eletrônico (SRP) ns 30/2019-TRE/RN

P rocesso Ad m in istrativo Eletrôn ic o ns 4O5L I 2019-TRE/RN

A UNIÃO, por intermédio do TRIBUNÂL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE -
TRE/RN {ORGÃO GERENCTADOR}, CNPJ ne 05.792.645/0001-28. sediado na Av. Rui Barbosa, ne 215,

Tirol, NatallRN {cEP: 59015-290}, neste ato represêntado pelo seu Diretor-Geral, titular ou substituto,

no uso das atribuições conferidas pela Portaria np 304Ê015-GP, de 23 de setembro de 2015, da

Presidêncla do TRE/RN, considerando o julgamento do Pregão Eletrôníco {SRP} ns 3OÊ019-TRE/RN e a

respectiva homologação, RESOLVE registrar os preços do material especificado no quadro abaixo, da

empresa R T COSTA FELICIANO, CNPJ ne 23.533.84qP001-81, com sede na Avenida Abel Cabral, L123,

Nova Parnamirim, ParnamírimlRN, CEP: 59.151-250, e-mail: am.vendasOL@gmail.com, tel.: (84)

2010-6485, neste ato representado por Rafael Thiberio Costa Feliciano, CPF ns 104.706.684-07,

doravante denominado FORNECEDOR, com fundamento na Lei nç 1A.52A12005, na Lei ne 8.66ff1993

na Lei Complementar ne 12YZAA6, no Decreto ne 5.450Ê005, no Decreto ns7.892{2013 e no Decreto

ns 8.538Ê015, atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e em conformidade

com as disposições a seguir.

1 . PRODUTOS REGISTRADOS:

2 - VALTDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

2.1, - O prazo de validade desta Ata de Registro de Freços é de 12 (doze) meses, contados da

data da sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

3-DTSPOSTçÕrSerRnrS:

3.1 - A execução e o gerenciamento desta Ata de Registro de Preços observarão as disposições

Quantidade Registrada

Orgãos Participantes

A B

Valor
unitário {RS)

Unid.
TRE/RN

Grupo item Especificações

Dispenser de sobrepor
para sabonete liguido e

álcool gel ern poliestireno
(PS), para refilde 8ÍXlml,
conforme especificações
contidas no Termo de

Referência.

Marca: NOBRE

Órgão Participante A: 7s Batalhão de Engenharia de Combate

19,79Unidade

Ciência e T adoRN

LV

Pa rtici nte B: IFRN/Nova Cruz - lnstituto Federai de Edu

Não houve de cadastro de reserva.

contidas no Edital do Pregâo Eietrônico (sRR; no 30/201g-TRE/RN e, no que couber, os dispositivosiegais aplicáveis previstos na Lei na 1,a.52op.005, na Lei ng 8.666/L9g3 na Lei Complementar ne121zooa, no Decreto ns s.4500.005, no Decreto np 7 .g9?J20L3 e no Decreto nq g.53g,2015.
3'2 - A empresa signatária da presente Ata confirma estar ciente cie que as especificaçõestécnicas e as obrigações contratuaís estabelecidas no editai do pregão Eletrônico {sRp) po 30Dots-TREIRN integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição, destacando-se oprazo de entrega dos materíais/serviços registrados, quando solicítados, e a obrigação de manter ascondições de habilitação durante toda a vigência desta Ata.
3'3 - A .equisição do material ser'á formalizada pelo oRGÃo GERENCIADQR, observadas asdisposições contídas no Editar do pregão Eretrônico (sRp) ne 30/2019_TRE/RN.
3'4 - o FoRNECEDoR registrado fica obrigacio a atender a todos os pedidos de fornecimentoefetuados durante o prazo de vigência desta Ata de Registro de preços.

3'5 - Esta Ata não obriga o oRGÃo GERENCTADoR a firmar contratações com o FoRNECEDoR,podendo ocorrer licitações específicas para os produtos registrados, ob-ssr.y.6s a legislaçâo

Xilil::'
sendo assegurada preferência de fornecÍmento ao detentor do registro em iguardade de

3'6 - o extrato da presente Ata de Registro de preços será publicado no Diário oficial da união,

;:Jãir"JrT:
oo ÓncÃo GERENCIADoR, conforme o disposto no art.61, parágrafo único, da Lei ne

3'7 - Deverá ser priorizada a aquisição de produtos de cotas reservadas, eventualmenteprevistas no Edital do Pregão Eletrônico (sRp) ns 30p0i.g-TRE/RN, ressarvados os casos em que a cotareservada for inadequada para atender às quantidades ou às condições do pedido, justificadamente,conforme o disposto no art.8n, §4n, do Decreto ns g.53g2015.

,"rrrurSrLlr
estarem de acordo com as disposições contidas nesta Ata, assinam as partes o presente

Natal-RN, 03 de dezembro de 201g

TRIBUNAT REGIONAT ELETTORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
Díretor-Geral

,- .:
fi. 1*' ,r \ l-.,,-, . -.- i- .r",, \ i\,^. r. ,..

R T COSTA FELICIANO
cN PJ N. 23.s33.845 /0001_81

Rafael Thiberio Costa Felicíano
CpF ns 104.706.694_07

		2019-12-03T16:17:39-0300
	RAFAEL THIBERIO COSTA FELICIANO:10470668407

		2019-12-03T16:17:58-0300
	RAFAEL THIBERIO COSTA FELICIANO:10470668407

		2019-12-04T14:58:49-0300
	MARCOS FLAVIO NASCIMENTO MAIA:30024317